
Vilkår for tildeling og bruk av parkeringstillatelse i boligsone/beboeranlegg  
  
Parkeringstillatelsens gyldighet  
Parkeringstillatelsen er gyldig når søknaden er innvilget og du har mottatt bekreftelse på dette. 
Tillatelsen er gyldig ut måneden den sies opp eller til vilkårene for tillatelse ikke lenger er oppfylt. 
Parkeringstillatelsen er gyldig for det kjøretøyet og i den boligsonen/beboeranlegg tillatelsen er 
utstedt for. Du er selv ansvarlig for at du til enhver tid har gyldig parkeringstillatelse i 
boligsonen/beboeranlegget.   
Dersom du flytter, må du varsle Bymiljøetaten innen åtte dager. Dersom du flytter innad i eller til en 
annen boligsone, må du informere Bymiljøetaten snarest og få en bekreftelse på at tillatelsen er 
oppdatert og gyldig før du kan parkere. Annen parkeringsløsning må benyttes inntil du har mottatt 
en slik bekreftelse.  
  
Parkering  
Det kan tildeles inntil to parkeringstillatelser per boenhet i boligsoneordningen. Parkeringstillatelsen 
kan ikke benyttes ved parkometerplasser og automat i boligsonen. Dersom parkeringsplasser fjernes 
midlertidig eller permanent vil ikke disse plassene bli erstattet. Parkering må være i henhold til 
trafikkregler og trafikkskilt i boligsonen.  
Parkeringstillatelse i beboeranlegg er gyldig for det kjøretøyet tillatelsen er utstedt for og gjelder for 
tildelt parkeringsplass. Parkeringsplassen kan ikke lånes eller leies ut til andre. Uregistrerte kjøretøy 
er ikke tillatt i beboeranlegget.   
Ved betalingsmislighold, feilparkering og annet avtalebrudd, kan kjøretøyet bli borttauet for eier sin 
regning og risiko.  
  
Kjøretøy  
Kjøretøyet skal være registrert på søkeren. Unntak kan innvilges om søker kan dokumentere 
disposisjonsrett til kjøretøyet. Dersom du har bil på verksted og midlertidig benytter et annet 
kjøretøy, må du registrere dette på “Min side” på Bergen kommune sin nettside, eventuelt ta kontakt 
med Bymiljøetaten. Annen parkeringsløsning må benyttes inntil du har mottatt bekreftelse fra 
Bymiljøetaten om at det midlertidige kjøretøyet er registrert i vårt system. Du kan registrere inntil tre 
endringer innenfor 12 måneder.   
  
Betaling  
Parkeringsavgift betales etterskuddsvis per måned. Du kan når som helst avslutte avtalen om 
parkeringstillatelse. Ved oppsigelse er parkeringstillatelsen gyldig ut inneværende måned, og du må 
betale for denne perioden. Det gis ingen refusjon ved oppsigelse. Ved misligholdt betaling vil 
utestående krav gå til inkasso. Satsene for parkeringsavgift i boligsoneordningen vedtas av bystyret.  
  
Kontroll av opplysninger  
Bymiljøetaten vil sjekke at opplysningene som gis i søknaden er riktige. Bymiljøetaten forholder seg 
til opplysninger gitt i folkeregisteret. Du er selv ansvarlig for å melde fra om endringer. Dersom 
uriktige opplysninger ligger til grunn for utstedt parkeringstillatelse, og/eller parkeringstillatelsen 
misbrukes, kan den bli inndratt. Studenter eller pendlere som ikke har folkeregistrert adresse 
innenfor boligsoneordningen må sende inn dokumentasjon årlig. Dersom du leier eller leaser bil, eller 
har firmabil, må også dette dokumenteres.   
  
Vedtak  
Vedtak om parkeringstillatelse sendes elektronisk til “Min side” på Bergen kommune sin nettside.  
  
Endringer i avtalevilkår  
Det kan være behov for å endre avtalevilkårene for å   



• imøtekomme juridiske, politiske eller forskriftsmessige krav  
• tilpasse oss til ny teknologi  
• respondere på viktige endringer i lisens og partnerskapene vi har med andre  
• forhindre misbruk   

Ved behov for slike endringer vil du få beskjed i god tid før endringen, og mulighet for å avslutte 
avtalen.   
  
Hjemmel  
Forskrift om avgiftsbelagt boligsoneparkering, Bergen kommune, Vestland (FOR-2019-12-18-2179)  
 


